REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS
DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM

KANDITATET QE KANE KONKURUAR PER VENDIN E PUNES MESIMDBENES SHFMU : " 7 MARSI " | KIZHAREKE

Klasa pérgatitore ©

Ftohen né test me shkrim : Co

Emri dhe Mbiemri Cert.LindjdDok.Iden. |DokNenhctime Kualifilimi Referencé |Pérvoja Priorite ECTS |ORARI
Albulsné Bajraktari Morina N B AAB-Bag.Pérkujdesje dhe miréqenic & femijove 1 240

Rahime Bytyqi \ N F.Edukirmit-Programi Pasashkollor 1 250 | 10/5/2018
Valmire Sylkaj N N ¥.Edukimit-Programi Parashkollor 1 243 ORA
Egzona Morina v v F.Edukimit-Programi Parashkollor 1 240 | 11:00
Vlora Elshani v v AAB-Bag.Pérkujdesje dhe miréqenie e Emijéve 1 240

Asllan Hykolli v v AAB-Bag.Pérkujdesie dhe miréqenie ¢ femijéve 1 240

Qendresé Berisha v v AAB-Bag.Pérkujdesje dhe mirqenie e femijéve 1 240

Sgarim:

Testi mbahet né sallen e Kuvendit Komunal { objekti i ri)

Kanditatét té cilét kané& aplikuar né kété vend té punés e nuk jané pérfshiré né listen né test me shkrim, arsyeja gendron se nuk | kané plotésuar kriteret né bazé té
UA 06/2015 dhe kritereve té konkursit t¢ shpallur mé datén 13/04/2018 ,N.09-111-11166

MmEE dhe Mbiemri Cert.Lindjes| Dok.Iden. |Dok.Nenhetime - Kualiftkimi Referencé [Pérvoja aMWﬁHMa Prioritet |ETCS
Dafina Blakaj Gara v v N F Filozofik- Bach. Pedagogjisé 1 180
Shkurta Gashi N N Mungon Diploma v 1

Hajrije Gaski \ v AAB-Bag.Pérkujdesje dhe miréqenie e fémijéve 1 180
Gentiana Thagi Y v F.Filozofik- Bach. Pedagogjisé+ Studente e Master 1 [180+12
Albulena Iimeri v N v Studente 1

Sela Bujupi v v v AAB-Bag.Pirkujdesie dhe mir3qenie e fémijéve 5v4m A 1 180
Feride Bujupi v N F.Filologjiiké- Bach. Gjuhé Shqipe 2 240




REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS
DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM

KANDITATET QE KANE KONKURUAR PER VENDIN E PUNES MESIMDEENES SHFMU "ABEDIN BUJUPI"- GIERGJAJ

ARSIMI FILL:
. Ftohen né test me shkrim ;
. Trajnim
Emri dhe Mbiemri Cert.LindjdDok.lden. |Dok.Nenhetime Kualifilimi Referencé |Pérvoja e dhe |Priorite]ETCS Orari
. Licenc

Durim Thagi v v F. Edukimit- Programi Fillor 2 | 240 | 10552018

Testi mbahet né sailen e Kuvendit Komunal ( objekti i ri) ORA
11:00

Sqarim:

Kanditatét té cilét kané aplikuar né kété vend t& punés e nuk jané pérfshiré né listen n& test me shkrim, arsyeja gendron se nuk | kané plotésuar kriteret né bazé té
UA 06/2015 dhe kritereve t2 konkursit t# shpallur mé datén 13/04/2018 N 09-111-11166

Trajoim
Emri dhe Mbiemri Cert.LindjqDok.Iden. |DokNenhetime Kualifikimi Referencé |Pérvoja e m“_uo Priorite| ETCS
Licenc
Nikeinida Bujupi N v F.Filologjisé~ Bach. Gjuhé Shqipe 1 240
Valon Theaqi \ ;\ F.Filologjisé- Bach. Gjuhé Shqipe+ Student F. Edukimit-Prog Fillor N Svdm N 1 240
Shqipe Bujupi v v F.Filologjisé- Bach. Letérsi Shqipe v 5v2m vV 1 240
Qendresa Ahmeti < Kopje _[F. Edukimit- Programi Fillor 2 | 245




REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS
DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM

"KANDITATET QE KANE KONKURUAR PER VENDIN E PUNES MESIMDHENES SHFMU : " MIGJENI * BAICE

ARSIMI FILLOR
Ftohen né test me shkrim ;

Trajnim

¢ dhe

Emri dhe Mbiemri Cert.LindjqDolk Iden. |DokNenhetimej Kualifikimi Referencé | Pérvoja Licenc |Priorite]ECTS JORARI
Ylberina Berisha 4 /__ F. Edukimit- Programi Fillor 1 243 10/5/2018
Argjend Veligi v o F. Edukimit- Programi Fillor 1 243 | ORA
Mihane Elshani v R F. Edukimit- Programi Fillor 1 245 | 11:00
Testi mbahet né sallen e Kuvendit Komunal ( objekti i i)
Sqgarim:

Kanditatét té cilét kan& aplikuar né kété vend té punés e nuk jané pérfshiré né listen né test me shkrim, arsyeja gendron se nuk | kané plotésuar kriteret né bazé té
UA 06/2015 dhe kritereve t€ konkursit t& shpallur mé datén 13/04//2018 ,Nr.09-111-11166

Trajnim
e dhe

Emri dhe Mbiemri Cert.LindjdDokIden. |DokNenhetimel Kualifikinai Referencé | Pérvoja Licenc [Priorite| ECTS
Valon Thaqi v 3 F.Filologjisé- Bach. Gjuhé Shaipe-+ Student F. Edukimit-Prog Fillor \ Svam | N | 2 | 240
Laura Limani N v v ESMN- Bach. Matematiks financiare n& banka dhe sigurime 2 180
Gézim Nika N + ,.\ Measter I pedagogjisé sé pérgjithshme 6 muaj 2 300
Elfije Nebihi Fejza N N v F.Filologjisé- Bach. Letérsi Shqipe 2 240
Fatbardha Heta V v F Filologjiké- Bach. Letérsi Shqipe S muaj Katmjaime| 2 240
Kaltrina Hamza N v Master I pedagogiisé s& pérgiithshme 2 300
Sami Musliu v v Kollegj Fama -Bach Arteve Psikologjike 27 vite  |Katmnime, 2 | 180
Donika Hoxha v \ N F.Filologjiké- Bach. Gjuhé Shqipe 1 240
Anduené Qorri N N F Filologjiké- Bach. Gjuhé Shqipe N |1vard 1 240
Kaltrina Krasniqi -Haradini V N F.Filozofik -Bach Psikologjisé 1 180
Teuta Haxhiu v v [FFilologjiks- Bach. Letérsi Shaipe 1| 240
Hava Halimi N v F.Filologjiké- Prof Gjuhé dhe Letérsi Shgipe v [2vim29d 1

[sa Kastrati Y v EUniversiteti I Tetoves- Profesor I diplomuar I informatikés N 16 vite Katrjoime| 1 240




REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS

DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM
KANDITATET QE KANE KONKURUAR PER VENDIN E PUNES MESIMDHENES SHFMU "XHELADIN GASHI - PLAXU" -KOMORAN

ARSIM FILLOR |

Ftohen né test me shkrim :

Emri dhe Mbiemri o%.:;&.a_ Doklden. |PokNeahetime Kualifikimi Referencé [Pérvoja | 4+0o" |prccitt [ETCS | Orari
Shaipdona Morina vy v ¥. Edukimit- Programi Fillor 1 | .245 | 1052018
Afrim Fejzullahu N + F. Edukimit- Programi Fillor 1 243 ORA
Urim Bérbatovei N v v F. Edukimgt- Programi Filior 1 245 11:00
Durim Thagi N N F. Edukimit- Programi Fillor 1 240

Mihane Elshani v Y F. Edulimit- Programi Fillor 2 245
Sqarim:

Kanditatét t& cilét kané€ aplikuar n& kété vend t& punés e nuk jané pérfshiré né listen né test me shkrim, arsyeja qendron se nuk [ kané plotésuar kriteret né bazé té
UA 06/2015 dhe kritereve té konkursit té shpallur mé datén 13/04/2018 Nr.09-111-11166

Emri'dhe Mbiemri

Cert.Lindjes| Dok 1den. |Dok.Neahetime Kualifikimi Referencs [Pervoja | fronee Iproriet |ETCS
Egzona Berisha N v F.Edukimit- Bach. Gjuhé Letirsi Angleze 1 vit 1 240
Egzona Nishori N v Studente 1
Florentina Bytyqi Bublaku N v F.Edukimit- Bach. Histori -Edukaté Qytetare 1 240
Ibadete Krasnigi + ¢ F.Filologjiké- Bach. Letérsi Shqipe 3v7m Ka trajnime 1 240
Zyhraje Mjekiai v v F.Filozofik- Bach. Pedagogjisé + Studente ¢ Masterit 1| 180
Flakarta Gllareva N v F.Filologjisé- Bach.Letérsi Shaipe 6v3im |Kawsjnime| 2 240
Krenare Hoxha v v FSMN-Bach. Kimi Arsimore 1 243
Feride Bujupi v v FFilologjiké- Bach. Gjuhé Shaipe 1| 240
Fatbardha Heta N v F.Filologjiké- Bach. Letérsi Shqipe S5mual  |ka 1 240
Sami Musliu vy v Kollegj Fama -Bach Arteve Psikologjtke 27 vite  |Katgjpime] 1 180
Donika Hoxha N M v F.Filologjiké- Bach. Gjuhé Shqipe 2 240
Andueng Qorri N v F.Filologjiké- Bach. Gjuhé Shqipe v [1vard 2 240
Kaltrina Krasniqi -Haradini N v F.Filozofik -Bach Psikologjisé 2 180
Teuta Haxhiu \ N F.Filologjiké- Bach. Letérsi Shqipe 2 240
Gentiana Thaqi \ v F.Filozofik- Bach. Pedagogjisé+ Studente ¢ Master 2 |1so+12
Dafina Blakaj Gara v v v F.Filozofik- Bach. Pedagogjisé 2 180
Rrezerta Hoti N Kopje  |F. Bdukimit- Programi Fillor 1 240




REPUBRLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS

DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM
MESIMDHENES SHFMU ™ RILINDJA " GODANC

ARSIMY FILLOR'
Ftohen né test me shkrim :
Trajnim
Emri dhe Mbicmri Cert.Lindjq Dolclden. |DokNenhetimel Kualifikimi Referencs |Pérvoja cdhe |Priorite{ETCS Orari
Licenc
Afrim Fejzullahu N N F. Edukimit- Programi Fillor 2 243 | 10/52018
Urim Bérbatovei N N N F. Edukimit- Programi Fillor 2 245 ORA
Ylberina Berisha N N F. Edukimit- Programi Fillor 2 243 11:00
Argjend Veligi v v F. Edukimit- Programi Fillor 2 243

Testi mbahet né sallen e Kuvendit Komunal { objekti i ri)

Sgarim:
Kanditatét té cilét kang aplikuar né kété vend té punés e nuk jané pérfshiré né listen né test me shkrim, arsyeja gendron se nuk [ kané plotésuar kriteret né bazé ta
UA 06/2015 dhe kritereve t&8 konkursit t shpallur mé datén 13/04/2018 ,Nr.09-111-11166

Trajnim
Emri dhe Mbiemri Cert.LindjgDokIden. |Dok.Nenhetime] Kualifikimi Referencé |Pérvoja e hﬁe Priorite] ETCS
Licenc

Laura Limani v ¢ N FSMN- Bach, Matematik financiare ng banka dhe sigurime 1 180
Fatlum Bérbatovei ¢ Mungon |FFilologjisé- Bach.Letérsi Shaipe 6 muaj 1 240
Arjanita Haradini N v FSHMN- Gjeografi arsimore 1

Shpetim Nika v N F.Filozofik- Bach. I Socilogjisé+ Stadent I masterit 1| 180+
Gézim Nika V v v Master ] pedagogjisé s& pérgjithshme 6 muaj 1 300
Erémiré Demigi v N Master I Shkencave Filolgjike 5 vite v 1 300
Adelina Gjeli-Sinani v Mungon |F. Edukimit- Programi Fillor/Jo ¢ vertetuar = 1 240

Drenas, md:
7/5/2018
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REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS

DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM
KANDITATET 0m 'KANE KONKURUAR PER VENDIN E PUNES MESIMDEENES SHFMU " RILINDJA * DOBROSHEC
ARSIMI FILLOR’

KONKURSI I ANULUAR
Trajnim
Erari dhe Mbiemri Cert.LindjdDokIden. |DokNenhetime| Kualifikimi Referenceé | Pérvoja e dhe |Priorite] ETCS
Licenc

Shqipdona Morina \ v F. Edukimit- Programi Fillor 2~1 245
Qendresa Ahmeti Ny Kopje |F. Bdukimit- Programi Fillor 1 | 245
Adelina Gieli-Sinani N Mungon |F. Edukimit- Programi Fillo KOPJE 3 vite 1 240
Yiberina Berisha N v F. Edukimit- Programi Fillor 2 | 243
Argjend Veligi v v F. Edukimit- Programi Fillor 2 | 243
Elfije Nebihi Fejza N N v F.Filologjiss- Bach.Letérsi Shaipe 1 240
Ganimete Morina v N Master I Socilogjisé 1 300
Kaltrina Hamza v N Master | pedagogjisé 55 pérgjithshme 2 | 300
Flakarta Gllareva o N F.Filologjisé- Bach.Letérsi Shqipe 6vim |Kewojnime] 1 240
Hava Begiri Mulaj v v N F.Filologjisé- Bach.Letérsi Shqipe 1

Krenare Hoxha N N FSMN-Bach. Kimi Arsimore 2 243
Isa Kastrati v N Universiteti [ Tetoves- Profesor I diplomuar ] informatiless . N 16 vite Katrgjnime| 1 240
Zyhraje Mjekigi v v F.Filozofik- Bach. I pedagogjisé+ Studente e masterit 180




